1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 31/2020

São Roque, 20 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo, e na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa

Excelência, no sentido de encaminhar as Indicações nºs 108, 123 a 128/2020

de autoria do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias; nºs 110 a

116/2020 de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de

Araújo; nºs 118 a 122/2020 e 129 a 130/2020 de autoria do Nobre Vereador

Etelvino Nogueira; nºs 109 e 117/2020  de autoria do Nobre Vereador Alfredo

Fernandes Estrada; nºs 137 e 138/2020  de autoria do Nobre Vereador Flávio

Andrade de Brito; nºs 102 a 106/2020 de autoria do Nobre Vereador Marcos

Roberto Martins Arruda; nº 107/2020 de autoria do Nobre Veredor Newton Dias

Bastos; nº 136/2020 de autoria dos Nobres Vereadores Alacir Raysel e Newton

Dias Bastos; nºs 131 a 135/2020 de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean

da Silva ; apresentadas na  3ª Sessão Ordinária, realizada no dia 17/02/2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/02/2020 - 11:38 2095/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F7W8B5F0S5T7D0K2
		2020-02-20T14:48:26-0300